7. Alia absque titulo, πάλαι μὲν Ἰσδαιοι, in eodem codice.

7. In commemoratione decollationis S. Ioannis baptistae. Oratio extat in eodem cod. in nostro, sub titulo Gennadii monachi. Incipit: ‘Ο μὲν μακάριος Ιωάννης τοῦ Βαττιστοῦ. Omittitur ab Allatio.

8. Alia, *eis τὴν μετὰ σαΐδα γέννησιν τῇ Κυρίᾳ ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ. In Nativitatem domini nostri Iesu Christi secundum carnem.* Gennadii monachi in eodem cod. et in nostro, incipit: Οἱ λαμπρότατοι τῆς ἐκκλησίας [¶] φωνῆς. Scripta est autem in monasterio S.

Ioannis baptistae. Exstat in cod. regiis MMCMLV. et MMCMLIX. et in nostro: eius non meminit Allatius.

9. Alia de transitu b. Mariae Virginis, ἐπὶ τῇ μετανάστει τῆς ὑπεραγίας δεσπολῆς ἡμῶν Θεοτόκου. Exstat in eodem regio codice, et in MMCMLIX. Ex eius titulo colligitur, scriptam fuisse in monasterio Pammacaristae, nempe Constantinopoli, lectam in festo dormitionis b. Mariae, in tertio, inquit, nostro ad urbem violento reditu, Indict. 12. an. 72. hoc est, anno mundi secundum graecos 6972: cui respondet Indictio 12. I. C. 1464. Atque ita falluntur, qui annum 1460. supremum Gennadio fuisse nullo fundamento adfirmant. Videntur autem verbi ista manu ipsius Gennadii scripta; incipit: Ἡ μὲν τῇ ἡτοῖς αὐχῇ, habetur quoque in nostro cod. Fabr. Haec et superior orat. cum multis aliis Gennadii scriptis Paris. in bibl. publ. cod. MCCXCIV. — In cod. Th. Gale XXXV. siue nr. 5869. cat. MSS. Angliae, vol. II. homilia in adnuntiationem b. Virginis. Harl.

10. Alia, de secundo aduentu domini nostri, et de resurrectione corporum. Περὶ τῆς δευτέρας παρεστασίας τῷ Κυρίῳ ἡμῶν, καὶ περὶ τῆς τῶν σωμάτων εἰγασάσσεως. Exstat in eod. cod. reg.

11. Alia, ἐπὶ τῇ παραβολῇ τῇ τολάνῃ καὶ Φαρισαίς. De parabola publicani et Pharisaei, cuius initium est: τὸν τῆς ὑπερηφανείας κρημνόν. Exstat in cod. reg. MMCMLVIII. et in nostro, neque hanc vedit Allatius. Fabr. Paris. in cod. MCCXCII. nr. 20. et nr. 6. ac 21. de parabola talentorum in euangelio et multa alia opuscula Gennadii. Harl.

12. Alia, ἐπὶ τῇ παραβολῇ τῇ ἀσώτῳ, καὶ περὶ μετανοίας. De Parabola prodigi, et de poenitentia. Incipit: Ο τῶν Φαρισαίων καὶ Γερμαντέων γούγυνος. In eodem cod. reg. et nostro: non meminit Allatius. Fabr. Romae inter codd. bibl. reginae Sueciae Gennadii, monachi scholastici, homil. super parabolam soenae, et de decem leprosis. v. Montfauc. Bibl. biblioth. MSS. p. 33. D. nr. 904. Harl.

13. Alia hoc titulo: τῇ μακαριωτάτῳ καὶ αἰδίμῳ πατριάρχᾳ Κυρίῳ Γενναδίῳ ὁμιλίᾳ δηθεῖσαι τῇ αὐγίᾳ καὶ μεγάλῃ παρασκευῇ ἐν τῷ παλατίῳ, ἐπι ἐν τῷ τῶν κοσμικῶν σχήματι τυγχάνοντες. Beatissimi et venerandi patriarchae domini Gennadii homilia dicta in sancta et magna parafœne in palatio, quum adhuc saecularium habitu esset. Exstat in eodem cod. MMCMLVIII.